

**ORÇAMENTO**

**CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL TIO HUGO**

**CNPJ: 04.207.638/0001-59**

140UN BONECA BEBE R\$ 52,90 CADA -----TOTAL R\$7406,00  
86UN CARRINHO MENINO JIPE R\$41,90 CADA-----TOTAL R\$3603,40  
107UN BRINQUEDO CUBO EDUCATIVO R\$ 30,59 CADA-----TOTAL R\$ 3273,13  
50UN KIT CANETAS R\$ 7,90 CADA-----TOTAL R\$ 395,00  
50UN GARRAFA D'AGUA 800ML R\$22,90-----TOTAL R\$ 1145,00

**TOTAL ORÇAMENTO = R\$ 15.822,53**

**VALIDADE 15 DIAS**

**DATA 14/11/2023**

**TB BAZAR LTDA**

**CNPJ 51055985/0001-93**

**R PINHEIRO MACHADO 609**

**CRUZ ALTA-RS**

**(55)3322-5664**

**51.055.985/0001-93**  
**TB BAZAR LTDA**  
**R. PINHEIRO MACHADO, 609**  
**CEP 98.005-000 - C. ALTA/RS**

*Jane Lucie Bruck*